
 
Numer sprawy: 39/ZK/2016/LiI 

 

 

Kielce, dnia 14.12.2016 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach informuje, że w dniu 07.12.2016 r. o godz. 10:05 odbyło 

się otwarcie ofert złożonych przy zastosowaniu zasady konkurencyjności na „ZATRUDNIENIE TRENERÓW 

JĘZYKA ANGIELSKIEGO II” w celu realizacji projektu pn. „LOGISTYCY I INFORMATYCY – TARGOWE 

TYGRYSY”  

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego” numer 

sprawy: 39/ZK/2016/LiI 

Ofertę z najniższą ceną złożył Wykonawca: 
 
Zadanie nr 1: 

Marcin Gryz ul. Paska 8/45, 25-108 Kielce 
Otrzymał 100,00 pkt. 

 
Wykonawcy wykluczeni: 

Nr 
oferty 

wykonawca Powód odrzucenia: 

5 Ośrodek 
Nauczania 

Języków Obcych 
„Języki Świata” 
Katarzyna Anna 
Kowalczuk 15-

002 Białystok ul. 
Sienkiewicza 49 

Wykonawca został wezwany do uzupełnienia oferty celem spełnienia warunku 
wiedzy i doświadczenia. Wykonawca wykazał doświadczeniem nie spełniające 
warunku określonego w zaproszeniu: 
 • Minimum 1 rok prowadzenia zajęć z języka angielskiego na 
kierunkach: Technik logistyk / Technik informatyk( odpowiednio do składanego 
zadania) w ciągu ostatnich trzech lat liczone od terminu składania ofert. 
(dopuszczalne jest wykazanie się doświadczenie w ramach jednej umowy bądź 
kilka umów które po sumowaniu dadzą łącznie 1 rok doświadczenia zawodowego 
zgodnie ze wskazanym warunkiem) 
 
Na potwierdzenie powyższych warunków należy złożyć życiorys zawodowy, 
kserokopie dokumentów potwierdzające posiadane wykształcenie oraz kserokopie 
dokumentów poświadczające posiadane doświadczenie zawodowe. Jeżeli oferta 
będzie składana przez firmę warunki te musza być spełnione przez osobę która 
będzie realizować przedmiot zamówienia. 
Wykonawca posiada zgodnie z potwierdzoną dokumentacją 11 miesięcy i 5 dni 
doświadczenia. W związku z  tym wykonawca zostaje wykluczony z postępowania 
a jego oferta odrzucona. 

 
Zadanie nr 2: 
Ofertę z najniższą ceną złożył Wykonawca: 

Karina Szewczyk 
os. Na Stoku 64/9, 25-437 Kielce 

Otrzymała 100,00 pkt. 
 
Wykonawcy wykluczeni: 

Nr 

oferty 

wykonawca Powód odrzucenia: 

5 Ośrodek 
Nauczania 

Języków Obcych 
„Języki Świata” 
Katarzyna Anna 
Kowalczuk 15-

002 Białystok ul. 
Sienkiewicza 49 

Wykonawca został wezwany do uzupełnienia oferty celem spełnienia warunku 
wiedzy i doświadczenia. Wykonawca wykazał doświadczeniem nie spełniające 
warunku określonego w zaproszeniu: 
 • Minimum 1 rok prowadzenia zajęć z języka angielskiego na 
kierunkach: Technik logistyk / Technik informatyk( odpowiednio do składanego 
zadania) w ciągu ostatnich trzech lat liczone od terminu składania ofert. 
(dopuszczalne jest wykazanie się doświadczenie w ramach jednej umowy bądź 
kilka umów które po sumowaniu dadzą łącznie 1 rok doświadczenia zawodowego 
zgodnie ze wskazanym warunkiem) 
 
Na potwierdzenie powyższych warunków należy złożyć życiorys zawodowy, 
kserokopie dokumentów potwierdzające posiadane wykształcenie oraz kserokopie 
dokumentów poświadczające posiadane doświadczenie zawodowe. Jeżeli oferta 
będzie składana przez firmę warunki te musza być spełnione przez osobę która 
będzie realizować przedmiot zamówienia. 
Wykonawca posiada zgodnie z potwierdzoną dokumentacją 11 miesięcy i 5 dni 
doświadczenia. W związku z  tym wykonawca zostaje wykluczony z postępowania 
a jego oferta odrzucona. 



 
Numer sprawy: 39/ZK/2016/LiI 

 

 
 
Zadanie nr 3: 
 
Ofertę z najniższą ceną złożył Wykonawca: 
 
 

Maciej Miernik  
ul. Kołłątaja 26/16, 25-715 Kielce  

Otrzymał 100,00 pkt. 
Wykonawcy wykluczeni: 

Nr 
oferty 

wykonawca Powód odrzucenia: 

5 Ośrodek 
Nauczania 

Języków Obcych 
„Języki Świata” 
Katarzyna Anna 
Kowalczuk 15-

002 Białystok ul. 
Sienkiewicza 49 

Wykonawca został wezwany do uzupełnienia oferty celem spełnienia warunku 
wiedzy i doświadczenia. Wykonawca wykazał doświadczeniem nie spełniające 
warunku określonego w zaproszeniu: 
 • Minimum 1 rok prowadzenia zajęć z języka angielskiego na 
kierunkach: Technik logistyk / Technik informatyk( odpowiednio do składanego 
zadania) w ciągu ostatnich trzech lat liczone od terminu składania ofert. 
(dopuszczalne jest wykazanie się doświadczenie w ramach jednej umowy bądź 
kilka umów które po sumowaniu dadzą łącznie 1 rok doświadczenia zawodowego 
zgodnie ze wskazanym warunkiem) 
 
Na potwierdzenie powyższych warunków należy złożyć życiorys zawodowy, 
kserokopie dokumentów potwierdzające posiadane wykształcenie oraz kserokopie 
dokumentów poświadczające posiadane doświadczenie zawodowe. Jeżeli oferta 
będzie składana przez firmę warunki te musza być spełnione przez osobę która 
będzie realizować przedmiot zamówienia. 
Wykonawca posiada zgodnie z potwierdzoną dokumentacją 11 miesięcy i 5 dni 
doświadczenia. W związku z  tym wykonawca zostaje wykluczony z postępowania 
a jego oferta odrzucona. 

 
Zadanie nr 4: 
 
Ofertę z najniższą ceną złożył Wykonawca: 

Adrianna Przyłucka 
ul. Polna 24 

Proćwin 
Otrzymała 100 punktów. 

Wykonawcy wykluczeni: 

Nr 
oferty 

wykonawca Powód odrzucenia: 

5 Ośrodek 
Nauczania 

Języków Obcych 
„Języki Świata” 
Katarzyna Anna 
Kowalczuk 15-

002 Białystok ul. 
Sienkiewicza 49 

Wykonawca został wezwany do uzupełnienia oferty celem spełnienia warunku 
wiedzy i doświadczenia. Wykonawca wykazał doświadczeniem nie spełniające 
warunku określonego w zaproszeniu: 
 • Minimum 1 rok prowadzenia zajęć z języka angielskiego na 
kierunkach: Technik logistyk / Technik informatyk( odpowiednio do składanego 
zadania) w ciągu ostatnich trzech lat liczone od terminu składania ofert. 
(dopuszczalne jest wykazanie się doświadczenie w ramach jednej umowy bądź 
kilka umów które po sumowaniu dadzą łącznie 1 rok doświadczenia zawodowego 
zgodnie ze wskazanym warunkiem) 
 
Na potwierdzenie powyższych warunków należy złożyć życiorys zawodowy, 
kserokopie dokumentów potwierdzające posiadane wykształcenie oraz kserokopie 
dokumentów poświadczające posiadane doświadczenie zawodowe. Jeżeli oferta 
będzie składana przez firmę warunki te musza być spełnione przez osobę która 
będzie realizować przedmiot zamówienia. 
Wykonawca posiada zgodnie z potwierdzoną dokumentacją 11 miesięcy i 5 dni 
doświadczenia. W związku z  tym wykonawca zostaje wykluczony z postępowania 
a jego oferta odrzucona. 

 
 

 

Jowita Stachura-Jakóbik 

 

Główny specjalista ds. Zamówień Publicznych  

i Kontraktowania Wydatków 


